UBND HUYỆN TÂN YÊN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /GDĐT

V/v xác nhận cơ sở đủ điều kiện để

thành lập nhóm trẻ độc lập tư thục

Tân Yên, ngày      tháng    năm 2021

   Kính gửi:

     - Uỷ ban Nhân dân xã Ngọc Vân;

     - Trường Mầm non Ngọc Vân.

Căn cứ Nghị định 46/2017/NĐ-CP ngày 21/04/2017 của Chính phủ quy định

về điều kiện đầu tư và hoạt động trong lĩnh vực giáo dục; Nghị định số

135/2018/NĐ-CP ngày 04/10/2018 của Chính phủ sửa đổi một số Điều của Nghị

định 46/20217/NĐ-CP ngày 21/04/2017 của Chính phủ quy định về điều kiện đầu

tư và hoạt động trong lĩnh vực giáo dục;

Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo (GD&ĐT) về việc Ban hành Điều lệ trường mầm non;

Căn cứ Thông tư số 13/2018/TT-BGDĐT ngày 30/05/2018 của Bộ GD&ĐT

về sửa đổi, bổ sung Điều 14 của Quy chế tổ chức và hoạt động trường Mầm non tư

thục Ban hành kèm theo Thông tư số 13/2015/TT-BGDĐT ngày 30/06/2015 của

Bộ GD&ĐT;

Căn cứ Kết luận kiểm tra của Phòng GD&ĐT Tân Yên ngày 05/11/2021 đối

với nhóm trẻ “KOKOMY” (cơ sở 2) theo Tờ trình số 73/TTr-UBND ngày

27/10/2021 của Ủy ban nhân dân xã Ngọc Vân,

Phòng GD&ĐT xác nhận cơ sở “KOKOMY”  (cơ sở 2) tại Thị Tứ, xã Ngọc

Vân, huyện Tân Yên do bà Phạm Thị Thảo đăng ký làm chủ cơ sở có đủ tiêu

chuẩn, điều kiện để thành lập và hoạt động nhóm trẻ độc lập tư thục với số lượng

02 nhóm tối đa không quá 50 trẻ./.

Nơi nhận: TRƯỞNG PHÒNG
- Lưu: HCTH, GDMN.
Bản điện tử:
- Như kính gửi;

        - Lãnh đạo Phòng.

 Thân Tuấn Anh

		anhtt_hutanyen@bacgiang.gov.vn
	2021-11-08T09:29:38+0700

		2021-11-08T09:44:07+0700

		2021-11-08T09:44:57+0700

		Phonggddt_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2021-11-08T09:50:08+0700